VENDIM I ORTAKUT TE VETEM I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“BLUEBAY™.

Sot me 09/10/2023, ne perputhje me Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit dhe Ligjin nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, Ortaku i
Vetem i shogerise “BLUEBAY™ sh.p.k.:

7. Mentor Mezini, zoterues i 100% te kapitalit te shoqgerise
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Te zmadhohet kapitali i nenshkruar i shogerise “BLUEBAY™ sh.p.k, nepermjet
kontributit ne para te Ortakut te Vetem te saj.

Vlera e kapitalit te nenshkruar do te rritet me 378,549,840 leke.

- Tshte 21,120,100 leke
- Behet 399,669,940 leke

Vlera e kapitalit te nenshkruar do te rritet ne para:

- Ishte 100 leke
- Behet 378,549,940 leke

Vlera ¢ kapitalit te nenshkruar ne natyre nuk ndryshon.

Numri i pjeseve le kapitalit pas zmadhimit eshte 1 (nje) pjese me vlere nominale,
399.669.940 leke, ¢ cila zoterohet nga Ortaku 1 Vetem:

Aprovohet raporti i audituesit ligjor, zotit Armand Avdolli, per zmadhimin e kapitalit.
Te kryhen procedurat e regjistrimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendoset, Ortaku i Vetem e deklaroi mbledhjen te

mbyllur.
Kete procesverbal te pergatitur, Ortaku i Vetem e aprovoi, duke e deklaruar plotesisht ne

perputhje me vullnetin e tij. Ky procesverbal nenshkruhet prej tij si me poshte:

ORTAKUI VETEM:
Mentor MEZINI
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